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ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Baitisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA € n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale seftoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versate: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N, ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2019 911 11/06/2019 1.114,44

IL CASSIERE LA LUCENTE S.p.A.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

D1 PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA DEI GERANI 6

70026 MODUGNO (BA)
Partita IVA: 00252370721 C.F. 00252370721

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: millecentoquattordici € 44 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
UNICREDIT SPA IBAN: IT3410200804030000005054192

CAUSALE DEL PAGAMENTO

DIFFERENZA SU SERVIZ| DI PULIZIA BUS E AMBIENTI AMAT APR/19

PAGAMENTO FATTURE N.
| 1437/00 CIG 7480225CEF

IMPORTO LORDO T 1.114,44
TOTALE RITENUTE s o 21 0,00
\' \. & ‘\ i'.“'l\ “n r .‘.11' ! “‘"'A ! '
iy T !
IMPORTO " ! 1,114,44
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.114,44
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( stampa Fattura Elettronica o 1437/00
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|
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https://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC _client/Moduli...

FATTURA ELETTRONICA Formato Trasmissione: FPR12
te Ll T Destinatario’,
LA LUCENTE S.P.A. AMAT SPA ‘!
VIA DEI GERANI, 6 ! VIA C. BATTISTI 657 ’
70026 - MODUGNO -BA-IT ' | 74100 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: |T00252370721 PIVA 1700146330733
{ Cod Fiscale: 00146330733 !
; Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) ; ! Codice Ufficio: SWKIP7T
o
S S I W WL
B fm@-*;tmeﬁj SCEF
-Dati Fattura :
Natura Documento | Numero : i Data | Importo Totale :
. Fattura | 1437/00 2019 04-30 | EUR 24.209,08
“Déttaglio liree Fattura™*
Descrizione Q.ta Pr. Unitario Pr. Totale IVA
. - - — P - - : i ——— .;‘ s ..T
Ord.9913359 Data Ord. 2019-03-01 CIG 7480225CEF :
SERVIZIO DI PULIZIA AUTOBUS IMPIANTI ED AMBIENT] i 1 . i 22% :
AZIENDALI 5 | !
SERVIZIO DI PULIZIA AUTOBUS IMPIANTI ED AMBIENTI L . 1283528 | 1283528 | 2% |
AZIENDALI VIA C. BATTISTI, \RANTO R | '
SERVIZIO DI PULIZIA AUTOBUS IMPIANTI ED AMBIENTI ; 1 6.063,30 6.063,30 22% l
i AZIENDALI VIA C. BATTISTI, 657 TARANTO ——
SERVIZIO DI PULIZIA AUTOBUS IMPIANTI ED AMBIENTI L1 | Yoaam 'l 04493 22%
AZIENDALI VIA C, BATTISTI, 657 TARANTO ; 1 -
- SERVIZIO DI PULIZIA AUTOBUS IMPIANTI ED AMBIENT] 1 . 22%
AZIENDALI PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/04/2019 E |
Datl Riepilogo -, | o
Natura/Esigibilita VA . ALWA | imponibile |  Imposta |
S (scissione dei pagamentt) 22% 19.843,51 4.365,57
+Dati pagamento.
‘ Data ‘ 5
Condizioni Pagamento i Modalita i importo ! Istituto ; IBAN :
i Scadenza i : .
Pagamento completo
{ Bonifico ¢ 2019-05-31 EUR 19.843, 51 |T34!02008040300000050541 92 /
QUL ///8 9
”‘fmg LAME W (A@U\ 5 #29,0
AV (
07/05/2019 7.32
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G005094/2019 del 04/06/2019 13:48:59

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

- e Tl 5 03 A
Arienda por lo Mehilth rall' Aroa di Freana

Spettle

Raggruppamenic Temporaneo
“La Lucente - Servizi integrati®
lalucentespa@postecert.it

Oggetto: GARA 11/18- CONTRATTO PER | SERVIZ! DI PULIZIA AUTOBUS, IMPIANTI ED AMBIENTI
AZIENDALI AMAT s.p.a. ~ Annullamento Richiesta nota di credito servizi di Aprile 2019.

Alla luce degli elementi emersi in corso della riunione tecnico operativa tenutast presso la
sede dell' AMAT alla presenza dei vs. incaricati, in via del tutto eccezionale, si annulia Ia

richiesta di nota di credito di € 1.857,40 riferita allg fattura dei serviz d| Aprile 2019, ns. prot.
8028 del 17/05/2019, ‘

~ Disiinti saluti.

IL DIRETT >
g (ing. Magsind¢

Socleld per Azlon! con Soclo unico soggoella a diierianc e coordinamenio da porte del Comune oi Taranto

Yia C. Batilsll, 457 « 14121 Taranto «Tal. 099 73551 « Fox 097 7794247 swebwww.omallgd ee-moi smof@emablelt v legal-mall: gmalSpes omal.tait
Codice Ficale, Porlilc ivy e N°

frerilane of Raghiro delic Imprese di Toronto: 0014533073 - Copliate saclale: € 2.340.463.00 inforomenls venalo.




at S.p.A. Protocollo In uscita n. 0008028/2019 del 17/05/2019 13:32:54

Acsenfiz per be Srabddid refl’Arsa i Larada
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Oggetto: GARA 11/18- CONTRATTO PER | SERVIZI DI PULIZIA AUTOBUS, IMPIANTI ED AMBIENTI

Speitle

Costituendo Raggruppamento Temporaneo
"L a Lucente - Servizl Integratl”
iclucentespa@postecert.it

AZIENDALI AMAT s.p.a. - Richiesta nota di credito servizi d! Aptile 2019.

In riferimento all'art. 11 del confratto di senvizio in oggetto, con la presente si chlede di
emettere nota credifo per l'imporio complessivo di € 1.857,40 ofire VA per le minori

prestaziont espletate per gii Interventi di pulizia Al ed A2 nel mes'é dl -Aprile 2019, cosi

come si evince dalla seguente tabella:

NOTA CREDITO PER MINOR

TIPO DI PRESTAZIONE MEDIA BUS MESS| A .+ MEDIA
DISPOSIZIONE DA AMAT | EFFETTIVA . PRESTAZIONI
ESPLETATA .| & !
Pulizia bus A.1 87.80 78,10 €1.797,80
PulizZia bus A2 15 14,8 €59,50
TOTALE € 1.857,40

L'importo sopra riportato sard trattenuto sulle relative fatiure con it seguente importo:

71 LA LUCENTE spa (ft 1437 diel 30/4/19) € 1.114,44 (60% importo): | (l‘ob].,{.q

a0
-
1

Distinti saludi.

IL DIRE
(ng.

7T SERVIZI INTEGRATI st (ft 463/pr DEL 30/4/19) € 742,96 (40% importo). T ¢40 /,{9

GENERALE
Dicecca)

Via C. Battistl, 857 « 74121 Feranto « Tel, 099 73561 » Fox 099 T794287 e wab:

1 «o-malt:

socleld per Azlont con Socio unfco soggeiaa direzione e coordinamenlo do parfo det Comune d Taranle

101 « logcA-mat: gmateDec.omattait

Codice Fsccio, Portila va ¢ N* iciitione ol Reghlo delle Improse ol Toronfo; 03148330733 - Capilaly soclialo: £ 2.330.453.00 interoments verato,




POSTA CERTIFICATA: sollecito di pagamento
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Oggetto: POSTA CERTIFICATA: soilecito di pagamento

Mittente: "Per conto di: amministrazione.lalucentespa@pec.it" <posta-
certificata@pec.aruba.it> S L
Data: 10/06/2019 17.21 ' | PemreYy

. ; [Prot Entrata Nr. 0009460/2019
A: <amat@pec.amat.ta.it> i=.| del 100612019 ore: 17:30:15

1IN

Messaggio di posta certificata " I”

Il giorno 10/06/2019 alle ore 17:21:22 (+0200) il messaggio

"sollecito di pagamento" & stato inviato da "amministrazione.lalucentespa@pec.it"
indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 0pec2891.20190610172122.26194.757.1.66@pec.aruba.it

—postacert.eml

Oggetto: sollecito di pagamento

Mittente: "Amministrazione - La Lucente SpA" <amministrazione.lalucentespa@pec.it>
Data: 10/06/2019 17.21

A: <amat@pec.amat.ta.it>

Spett.le AMAT S.RA.,
In allegato alla presente trasmettiamo estratto conto partite aperte.

,‘
Vi chiediamo chiarimenti circa il pagamento parziale della fattura 933 del 31/03/19 con un saldo a ( %:{: Q[ﬁ
Vostro debito di euro 1.114,44.

L)

e

In attesa di ricevere il saldo di quanto dovuto, porgiamo distinti saluti.

la Lucente spa
T rerspyio

Ufficio contabilita
Telefono +3% 080 531 2821

1di2 10/06/2019 17.24



POSTA CERTIFICATA: sollecito di pagamento

-

’ Fax +39 080 531 2829
Cellulare +39 3456228137
E-mail contabiita@lalucente.it
Sito web www.ldlucente.it

Soclal
Oy SnQo
Cetificazioni .

Informativa Privacy — Al sens del Regolamento UE 2016/67 (GDPR) | Suol dati verranno da noi trattati in modo lecito e secondo correttezza, nella piena
tutela del Suoi diritti e in particolare della Sua riservatezza.

Si precisa che le informazioni contenute in questo messaggio sono riservate e ad uso esclusivo del destinatario.

Qualora il messaggio, Le fosse parvenuto per errore, La preghiamo di eliminarlo senza copiarlo e dt non inoltrarlo a terzi, dandocene gentilmente
comunicazione, Grazie,

Privacy Infomration —Pursuant to EU Regulation 2016/67 (GDPR) Your data will be processed by us in a lawful and correct manner, in full protection of
Your rights and in particular Your privacy.

This message contain confidential and/or priviliged information. If you are not the addressee or autharized to receive this for the addressee, you must
netuse, copy, disclose or take any action based on this message or any information herein.

If you received this message in error, please advise the sender immediately by reply e-mail and delete this message. Thank you for your cooperation.

— Allegati:
daticert.xml 802 bytes
postacert.eml| 197 kB
AMAT SPA.pdf 109 kB

2di2 10/06/2019 17.24




]
Spettie .
AMAT SPA
ESTRATTO CONTO AL 10/06/2019 VIA C. BALTISTI 657

74100 TARANTO {TA)

la lucente s/pas

cli. _ PIVAICod. fise. Telefono Fax Agente Data stampa 11 Pag.
2138 00148330733 10/06/2019
Data Nr. Doc. Descr, Causale Dara Avere Scadenza Residuo a Residuo Saldo
Doc. Ong. scadere scaduto /
1140372019 933/00 | Fatiura di vendita 24.209,08 300472019 24,209.08 —
3032015 933/00 | Giroconto Split Payment (Art 17-er) 438557 | 300472019 -4,365,57 /\- %Q“L\ %(og
310372019 933/00 | Riscossa fattura 18.72007 30/0472019 -18,729.07 ~

SALDO PARTITA 4 oo 111444 111444

Q505018 | T 0600 | Fatura divendita. a0 | 301062019 asgs | = - *"gg H/’N H ! P
31052019 1706/00 | Giroconto Split Payment (Art 17-ter) 436557 30/0622019 -4,365.57
\ SALDO PARTITA 1984351 19.843,54 ]
MNZ-“‘ PR e Eu—.Lwd"'w‘ = J% “hm“ A-q""““"—\——h&__...“ ._-.—v——-l‘l—‘e‘-.- " /
Y -
oG o —
N EAA_ A

aldo Totale in EURO
2095795

RIEPILOGO SCADENXE APERTE » data rif, 10/06/2019

Tipe SCADUTO SCADERE Totale

Eft Tipo Efietto
Gire 00 GG, 506G, 60 GG. 306G, Tol. scaduto 166 Ottra 1 GG. Tot, scaders

BBa 111444 111444 10.843,51 10.643,51 20.957,95




